СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Четвертый созыв
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

07.11.2017                                                       с. Ягодное                                                             № 17

О принятии решения о внесении изменений в Устав
муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:

       1. Принять проект  Решения  о внесении изменений  в Устав муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области, принятый решением Совета Ягодного сельского поселения от 19.06.2017 № 172  следующие изменения:
1)	 в п. 1 ч. 1 ст. 2 слова «представительный орган муниципального образования Ягодного сельское поселение, Асиновского района, Томской области» заменить словами «представительный орган муниципального образования Ягодное сельское поселение, Асиновского района, Томской области»
2) п. 1 ч.2  ст. 2 изложить в новой редакции:
Глава муниципального образования - Глава Ягодного сельского поселения Асиновского района, Томской области, который одновременно является председателем Совета сельского поселения и возглавляющий Администрацию «Ягодного сельского поселения» (далее – Глава поселения, председатель Совета, Глава Администрации);
3) п. 1 ч.3  ст. 2 изложить в новой редакции:
Администрация Ягодное сельское поселение, Асиновского района, Томской области - исполнительно-распорядительный орган муниципального образования Ягодное сельское поселение, Асиновского района, Томской области – (далее - Администрация);
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещено на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель совета
(Глава Ягодного сельского поселения )                                                           Г. И. Баранов